
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Miłkowie
ADRES INWESTYCJI : Miłkowo, Gmina Lubasz
INWESTOR : Gmina Lubasz
ADRES INWESTORA : 64-720 Lubasz, ul. Chrobrego 37
BRANŻA : Remontowo-budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Siedlarczyk
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Błażej Mróz
DATA OPRACOWANIA : 27 maj 2016

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27 maj 2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY ZEWNĘTRZNE			
1	KNR-W 4-01 d.1 0545-07 analogia	Demontaż parapetów zewnętrznych aluminiowych do ponownego montażu 11*1.45*0.20	m ² m ²	 3.190	
				RAZEM	3.190
2	KNR 0-19 d.1 0928-11 analogia	Demontaż okien drewnianych z utylizacją 11*1.39*4.38	m ² m ²	 66.970	
				RAZEM	66.970
3	KNR 4-01 d.1 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego - Siporex 24 cm 11*1.39*2.20*0.24	m ³ m ³	 8.073	
				RAZEM	8.073
4	KNR 2-02 d.1 2601-01 analiza indywidualna	Docieplenie wnęk po zamurowaniu otworów - styropian gr. 15 cm, siatka, klej 11*1.39*2.20	m ² m ²	 33.638	
				RAZEM	33.638
5	KNR 9-13 d.1 0202-03 analogia	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku silikatowego strukturalnego "Baranek" 2 mm poz.4	m ² m ²	 33.638	
				RAZEM	33.638
6	KNR AT-31 d.1 0601-02	Malowanie elewacji farbą fasadową - wykonane ręcznie poz.4	m ² m ²	 33.638	
				RAZEM	33.638
7	KNR 0-19 d.1 1022-04	Dostawa i montaż okien PCV wg zestawienia 11*1.45*2.20	m ² m ²	 35.090	
				RAZEM	35.090
8	KNR 2-02 d.1 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników aluminiowych - z demontażu 11	szt szt	 11.000	
				RAZEM	11.000
9	KNR 9-21 d.1 0106-02 analogia	Oczyszczenie parapetów 11*0.20*1.45	m ² m ²	 3.190	
				RAZEM	3.190
10	KNR 4-01 d.1 1212-01 analogia	Malowanie parapetów poz.9	m ² m ²	 3.190	
				RAZEM	3.190
2		ROBOTY WEWNĘTRZNE			
11	KNR 4-01 d.2 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m ² 11*1.30*4.20	m ² m ²	 60.060	
				RAZEM	60.060
12	KNR 0-19 d.2 0928-12 analogia	Demontaż drzwi pływających drewnianych 1.50*2.05 0.80*2.05*2	m ² m ² m ²	 3.075 3.280	
				RAZEM	6.355
13	KNR 4-01 d.2 0304-03	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach - Siporex 12 cm 0.90*2.08*0.12	m ³ m ³	 0.225	
				RAZEM	0.225
14	KNR 4-01 d.2 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III 0.90*2.08*2+1.45*2.20*11	m ² m ²	 38.834	
				RAZEM	38.834
15	KNR 2-02 d.2 2009-02	Gładzie jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku, z wklejeniem taśmy antyrysowej poz.14	m ² m ²	 38.834	
				RAZEM	38.834

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR 0-19 d.2 0931-06 analiza indywidualna	Dostawa i montaż drzwi aluminiowych wewnętrznych wg zestawienia stolarki	m ²		
	D1	0.80*2.05	m ²	1.640	
	D2	1.50*2.05	m ²	3.075	
				RAZEM	4.715
17	KNR 4-01 d.2 0708-02	Obrobienie wnęk okiennych i drzwiowych (tynk gipsowy)	m		
		(2.20+1.45)*2	m	7.300	
		4*(2.05+0.90+1.50)	m	17.800	
				RAZEM	25.100
18	KNR 4-01 d.2 1206-04	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z przygotowaniem podłoża (zmycie farb, miejscowe szpachlowanie)	m ²		
		2*(21.50+9.90)*2.10	m ²	131.880	
				RAZEM	131.880
19	KNR 4-01 d.2 1204-02	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian z przygotowaniem podłoża (zmycie farb, miejscowe szpachlowanie)	m ²		
		2*(21.50+9.90)*5.10+11*0.20*2*(2.20+1.45)	m ²	336.340	
		-(11*1.45*2.20)	m ²	-35.090	
				RAZEM	301.250
20	NNRNKB d.2 202 1622a-01 analogia	(z.VIII) Osłony z siatki - piłkochwyty	m ²		
		2*9.90*7.20	m ²	142.560	
				RAZEM	142.560
3		DACH			
21	d.3 analiza indywidualna	Wymiana uszczelek kalenicowych, okapowych i wiatrownicowych	m ²		
		3*22.00+2*2*6.20	m ²	90.800	
				RAZEM	90.800
22	d.3 analiza indywidualna	Wymiana wkrętów typu FARMER przyjęto 8 szt/m ²	szt		
		6.20*22.00*2*8	szt	2 182.400	
				RAZEM	2 182.400